
LUMINAIRE DE SECTEUR À DEL

Le modèle XBAR-LED est un 
luminaire de secteur stylisé et 
moderne pour dessus de poteau 
proposé en 4 puissances avec 
faisceau de diffusion à 90 degrés.

IDÉAL POUR

XBAR1
XBAR1-LED35/75 XBAR2-LED100/150

XBAR2

Stationnement Éclairage de 
secteur

Zones 
commerciales

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
XBAR1-LED35

Puissance 32

3675

117.8

Lumens

Efficacité (lm/W)

Distribution du

Tension 120-277 V, 347 V 

Color Temp

Finish

*Configuration standard

 Noir*; finis personnalisés disponibles

3K, 4K, 5K Couleur sélectionnable 4K*, 5K

XBAR1-LED75

90°

XBAR2-LED100 XBAR2-LED150

Une lentille de polycarbonate 
accroît la robustesse du luminaire 
par rapport aux lentilles classiques 
en verre.

Le modèle XBAR1-LED35/75 est doté 
d'un commutateur qui permet à l'installateur 
de sélectionner la température de couleur 
requise (3K, 4K ou 5K).

Aluminium moulé

Convient à un poteau 
ou à un tourillon de 3 po

Gamme XBAR-LED

70

9138

121.4

101

12523

124

154

18686

121.7


