

# Gamme XBAR-LED

LUMINAIRE DE SECTEUR À DEL

Le modèle XBAR-LED est un luminaire de secteur stylisé et moderne pour dessus de poteau proposé en 4 puissances avec faisceau de diffusion à 90 degrés.

Une lentille de polycarbonate accroît la robustesse du luminaire par rapport aux lentilles classiques en verre.

Le modèle **XBAR1-LED35/75** est doté d'un commutateur qui permet à l'installateur de sélectionner la température de couleur requise (3K, 4K ou 5K).



**XBAR1**  
XBAR1-LED35/75



**XBAR2**  
XBAR2-LED100/150



## IDÉAL POUR



Stationnement



Éclairage de secteur



Zones commerciales

## CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

	XBAR1-LED35	XBAR1-LED75	XBAR2-LED100	XBAR2-LED150
Puissance	32	70	101	154
Lumens	3675	9138	12523	18686
Efficacité (lm/W)	117.8	121.4	124	121.7
Distribution du		90°		
Tension		120-277 V, 347 V		
Color Temp	3K, 4K, 5K Couleur sélectionnable		4K*, 5K	
Finish		Noir*; finis personnalisés disponibles		

\*Configuration standard

